
 
Szczecin, dnia 28.04.2025 r. 

A-ZP.381.25.2025.AS 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 

Dotyczy: postępowania na usługi społeczne o wartości mniejszej niż 750 000 EUR 

prowadzonego w trybie podstawowym pn.: organizacja konferencji w Międzyzdrojach w 

dniach 01-04.06.2025 r., w tym: zakwaterowanie, wyżywienie, wynajem sal 

konferencyjnych wraz ze sprzętem audiowizualnym 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320), informuje, że: 

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

HM sp. z o.o. 

ul. Pawia 7/96, 

05-500 Piaseczno 

Cena brutto: 168 390,00 PLN 

 

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert i 

przyznano łączną punktację: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena brutto 

PLN 

Liczba punktów w 

zakresie kryterium 

lokalizacja 

obiektu 

Łączna  

liczba  

punktów 

1.  HM sp. z o.o. 

ul. Pawia 7/96, 

05-500 Piaseczno 

NIP: 1231298655 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

100,00 

 

 

 

 
  dr Marcin Borek  

Kanclerz   

/podpisano podpisem 

kwalifikowanym elektronicznym/ 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-04-28T14:12:28+0200


		2025-04-28T12:18:11+0000
	Marcin Borek




